Aûnh höôûng (neáu coù) do vieäc chuyeån ñoåi Baùo caùo taøi chính töø ñoàng ngoaïi teä sang 

Ñoàng Vieät Nam.

Mẩu số B 09-DN
         (Ban hành theo Thông tư số 200/2014/TT-BTC

Ngày 22/12/2014 của Bộ Tài chính)

BẢN THUYẾT MINH BÁO CÁO TÀI CHÍNH
QUÝ I NĂM 2025

Vốn điều lệ 207.999.270.000 đồng (Hai trăm lẻ bảy tỷ, chín trăm chín mươi chín triệu, hai trăm bảy mươi ngàn đồng).

5- Nguyên tắc kế toán khoản đầu tư tài chính
     a- Chứng khoán kinh doanh;
     b- Các khoản đầu tư nắm giữ đến ngày đáo hạn;
     c- Các khoản cho vay;
     d- Đầu tư vào công ty con; công ty liên doanh, liên kết; 
     đ-  Đầu tư vào công cụ vốn của đơn vị khác;